ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Cascavel, no uso de suas atribuições legais
e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo de n° 006/2022-INEXIGIBILIDADE,
vem emitir a presente declaração de Inexigibilidade de licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III,
da Lei 8.666/93 e suas alterações, para Contratação de show de Zé Cantor, para o Arraia de
Cascavel, no Município de Cascavel—CE, diretamente com a empresa ICZ GRAVACOES,
PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 43.915.507/0001-
88, no valor de RS 60.000,00 (sessenta mil reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vem comunicar ao
Sr. Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo da
presente declaração, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Cascavel(CE), 28 de abril de 2022.

i■ • 	"II •

ente da Comissão de Licitação

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2